

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	2	3	4	5	6
Нэг. Гадна фасад шинээр суурилуулахад					
1	Хөөсөнцөр хавтан 100см x50м,12см	МЗ	148	230,000.00	34,040,000.00
2	Хар замаск 25 кг	ш	520	20,000.00	10,400,000.00
3	Фасадны тэлэгчтэй шруп	боодол	5	540,000.00	2,700,000.00
4	Булан тор 3м	ш	160	5,000.00	800,000.00
5	Фасадны тор	ш	90	45,000.00	4,050,000.00
6	Эмульс 18 кг	ш	38	135,000.00	5,130,000.00
7	Хөөсний цавуу 25кг	ш	80	28,000.00	2,240,000.00
8	Цемент	тн	3	480,000.00	1,440,000.00
9	Хөл хана /чулуун плита 03.х1м/	ш	230	27,000.00	6,210,000.00
Дүн					67,010,000.00
Хоёр. Дээвэр засварлахад					
1	Хар цаас /чулуугүй, 1x10м/	Ш	90	100,000.00	9,000,000.00
2	Хар цаас /чулуутай, 1x10м/	Ш	90	120,000.00	10,800,000.00
3	Праймер 21.5л	Ш	30	120,000.00	3,600,000.00
4	Гөлмөн төмөр	м.кв	90	45,000.00	4,050,000.00
5	Мапика	Ш	24	90,000.00	2,160,000.00
6	Цемент	Тн	30	360,000.00	10,800,000.00
7	100мм PVC хоолой	М	28	22,000.00	616,000.00
8	100мм PVC булан /45 градус/	Ш	16	15,000.00	240,000.00
9	100мм PVC муфт	Ш	26	5,000.00	130,000.00
10	Тогтоогч төмөр	Ш	18	12,000.00	216,000.00
Дүн					41,612,000.00
Гурав. Хөдөлмөр хамгааллийн багаж хэрэгсэл					
1	Угсардаг шат	Ш	6	180,000.00	1,080,000.00
2	Уртасгагч /50м/	Ш	2	50,000.00	100,000.00
3	Газ /30л/	Ш	20	65,000.00	1,300,000.00
4	Хувцас хэрэглэл	Ком	25	108,000.00	2,700,000.00
5	Тээврийн зардал				3,150,000.00
Дүн					8,330,000.00
Нийт дүн					116,952,000.00